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 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret 
ederek çeşitli incelemelerde bulundu. 
 Ziyaret esnasında,İl Jandarma

Vali Demiryürek, 
İl Jandarma 

Komutanlığı’nda
 incelemelerde

 bulundu

2'de

 Kırşehir’de TOKİ, 16-17 Ekim 2024 
tarihlerinde gerçekleşecek olan açık artırma-
da, cazip fırsatlar sunmaya hazırlanıyor.  
 Toplu Konut İdaresi (TOKİ), Kırşe-

hir'in de içinde bulunduğu 47 ilde toplam 
369 gayrimenkulü satışa çıkarıyor.
  Bu gayrimenkullerden 151'i konut, 
218'i ise iş yeri olarak belirlenmiş 

TOKİ, Kırşehir’de 
cazip fırsatlarla 16-17 Ekim
 tarihlerinde gayrimenkul 

satışı yapacak

 Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, e-
meklilik ve çalışma hayatına dair 
önemli açıklamalarda bulundu. 

 Kabine Toplantısı sonra-
sı basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Bakan Işıkhan, 2024 
ve 2025 yıllarında emekli

Bakan Işıkhan’dan 
önemli açıklamalar

Kırşehir’de emeklilik beklentisi: 

2'de

Başkan Ekicioğlu," Biz maden aramalarına 
karşı değiliz ama mevzuata uygun olsun” dedi.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'ndan 
basın mensuplarına Bilgilendirme Toplantısı

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 2 Ekim 2024 
Çarşamba günü Ağalar Konağı’nda ilimizde faaliyet gösteren basın 
temsilcileriyle bir değerlendirme toplantısı yaptı. 
 Toplantıda, ilk dönem çalışmalarını ve 2019 yılından bugüne 
yapılan hizmetleri ele alan Başkan Ekicioğlu, ikinci dönemlerinde de 
aynı kararlılıkla çalışmalara devam ettiklerini vurguladı.
"ORTAK AKLI ÖNEMSİYORUZ”
 Ekicioğlu, belediye yönetiminde ortak akıl ve gerçekler doğ-
rultusunda hareket ettiklerini belirterek, 2019’da göreve 

 Kırşehir'de düzenlenen 
37. Ahilik Haftası resmi kutlama 
töreni, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken, TESKOMB Genel Başkanı 

Abdulkadir Akgül, Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanı Bahamettin Öztürk ve 81 
ilden gelen birlik ve federasyon 
başkanlarının katılımıyla gerçek-
leşti. 
 Törende ayrıca Ticaret 
Bakanlığı, Jandarma Genel

 Esnafa 150 milyon TL 
destek müjdesi

Kırşehir’de 37. Ahilik Haftası coşkuyla kutlandı:

BAŞKAN ÖZTÜRK’ KIRŞEHİR’E 150 MİLYON TL BÜTÇE KAZANDIRDI

Genç Ahiler Kırşehir’de fidan 
dikimi programında buluştu

Haberi 8'de

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) ve Kırşehir İl Müftülüğü arasında 
önemli bir iş birliği protokolü imzalandı.
  Üniversitenin Cacabey Yerleşke-
si’nde bulunan anaokulu, kreş binası ve 
oyun alanının kullanım haklarının müftülüğe 
devredilmesini kapsayan bu protokol, KAEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil ve Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 

KAEÜ ve Kırşehir Müftülüğü arasında
 iş birliği protokolü imzalandı
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Kırşehir’de emeklilik beklentisi: 
Bakan Işıkhan’dan önemli açıklamalar

Kırşehir’de 37. Ahilik Haftası coşkuyla kutlandı:
 Esnafa 150 milyon TL destek müjdesi

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'ndan 
basın mensuplarına Bilgilendirme Toplantısı
1'den Devam
geldiklerinden bu yana Kırşehir’in ihtiyaçla-
rını belirleyip, altyapı ve üstyapı sorunlarını 
çözmeye odaklandıklarını dile getirdi. 
 Kırşehir halkının desteğiyle ikinci 
kez göreve seçildiklerini ifade eden Ekicioğ-
lu, şehrin değerlerine sahip çıkmanın öne-
mine dikkat çekti.
  "Ahilik, Neşet Ertaş ve Yunus Emre 
gibi evrensel değerlere hep birlikte katkı 
sağlamalıyız" dedi.
AHİLİK HAFTASI VE GERGİNLİKLERE 
DAİR AÇIKLAMA
 Toplantıda Ahilik Haftası ile ilgili bir 
soruya yanıt veren Başkan Ekicioğlu, 
makam ziyaretlerinin iptal edilmesi hakkın-
da açıklamada bulundu. 
 Şehrin yöneticilerinin gerginlikten 
kaçınmaları gerektiğini belirten Ekicioğlu, 
karar alırken sonuçların iyi hesaplanması ge-
rektiğini vurguladı.
  Ekicioğlu, kendilerinin her zaman 
ortak akıl doğrultusunda hareket ettiklerini 
ve bu bakış açısının halk tarafından takdir 
edildiğini dile getirdi.
KIRŞEHİR’İN KÜLTÜREL ÖNEMİ
 Kırşehir’in kültür ve kimlik açısın-
dan Anadolu’da fark yarattığını belirten Eki-
cioğlu, şehri ziyaret eden misafirlerin de bu 
durumu sıkça dile getirdiğini söyledi. 
 Bireysel çıkarların şehre zarar ver-
diğini ifade eden Ekicioğlu, eleştirilere her 
zaman açık olduklarını ve belediyenin başa-
rılarının Kırşehir Belediyesi’nin yok sayılarak 
elde edilemeyeceğini vurguladı.
NEŞET ERTAŞ ANMA PROGRAMLARI
 Neşet Ertaş anma programları ile il-
gili soruları da yanıtlayan Ekicioğlu, bu ko-
nuda aile tarafından kurulan komisyonun 

çalışmalarına göre programların hazırlandı-
ğını belirtti. Bir işletme tarafından Neşet 
Ertaş ile ilgili oluşturulan alan hakkında suç 
duyurusunda bulunacaklarını ifade eden 
Başkan, belediyeden izin alınmadan bir iş 
yapılmasının doğru olmadığını belirtti.
"DIŞ POLİTİKALAR İÇ POLİTİKAYA 
ALET EDİLMEMELİ”
 Güncel olaylara dair gelen sorulara 
da yanıt veren Ekicioğlu, dış politikaların iç 
politikaya alet edilmemesi gerektiğini vur-
guladı. 
 Ahilik Haftası etkinliklerinin yerel di-
namiklerle şekillendirilmesinin önemine de-
ğinen Ekicioğlu, bu konudaki bütçenin de 
yerelden karşılanabileceğini belirtti.
ALTIN MADENİ ÇALIŞMALARI
 Kırşehir çevresinde devam eden 
altın madeni arama çalışmalarıyla ilgili ola-
rak ise Ekicioğlu, “Kırşehir kuşatılmış du-
rumda. Maden çıkarılmaya başlanırsa, 
tarım, su havzası ve kuş cenneti büyük risk 
altında olacak” diyerek çevresel risklere dik-
kat çekti.
TARIM SANAYİ PROJESİ VE KURSLAR
 Tarım sanayi projesi ile ilgili bir so-
ruya da cevap veren Ekicioğlu, mücavir 
alan dışında bulunan Farbel Boya alanında 
Özel İdarenin tutumu nedeniyle makinele-
rin kurulamadığını belirtti.
  Belediye kurslarının devam ettiğini 
ve 20 binden fazla kursiyerin faydalandığını 
aktaran Ekicioğlu, bu kursları kendi imkan-
larıyla sürdüreceklerini söyledi.
 Toplantı sonunda basın mensupları-
na teşekkür eden Başkan Ekicioğlu, tüm 
eleştiriler ve önerilere her zaman açık ol-
duklarını ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
olacaklar arasındaki aylık farklarına dair bir 
çalışma yürütüldüğünü ifade etti. 
 Işıkhan, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
ile ortak çalıştıklarını ve bu konuda Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı ile bir araya gelerek 
görüşeceklerini belirtti. 
 Henüz bu konuda net bir sonucun 
olmadığını vurgulayan Işıkhan, kamuoyun-
daki bazı formüllerin konuşulduğunu ancak 
somut bir karar alınmadığını açıkladı.
 Kırşehir özelinde de vatandaşlar bu 
gelişmeleri yakından takip ediyor. Özellikle 
emekli olmayı planlayan Kırşehirliler, yapıla-
cak düzenlemelerin kendi maaşları üzerin-

deki etkilerini merakla bekliyor. Bakan Işık-
han'ın açıklamaları, Kırşehir'de de kamu ça-
lışanları ve emeklilik planı yapanlar arasın-
da büyük ilgi uyandırdı. 
 Öte yandan, Bakan Işıkhan çalışma 
saatlerinin kısaltılmasına dair bir çalışma ol-
madığını da sözlerine ekledi. Bu durum, Kır-
şehir'de çeşitli iş kollarında faaliyet göste-
ren çalışanlar arasında farklı tepkilere 
neden oldu.
 Kırşehir'deki bu gelişmelerle ilgili 
olarak, önümüzdeki dönemde yapılacak dü-
zenlemeler yerel halkın gündemini meşgul 
etmeye devam edecek.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
temsilcileri de hazır bulundu. 
 Kırşehir halkının yoğun katılımıyla 
coşkulu bir atmosferde kutlanan törende 
Ahilik kültürünün önemi bir kez daha vur-
gulandı.
BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN BÜTÇE TALEBİ
 Törende konuşan Kırşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği ve Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Bahamettin Öztürk, Kırşehir esnafının 
finansal desteğe ihtiyaç duyduğunu belirtti. 
 Esnafların talebini dile getiren Öz-
türk, Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Ke-
falet Kooperatifi için 100 milyon TL bütçe is-

tedi.
MİLLİ EĞİTİM BAKANI'NDAN MÜJDE
 Öztürk'ün talebine yanıt niteliğinde 
bir açıklama yapan Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Mer-
kez Birliği Başkanı Abdulkadir Akgül ile gö-
rüştüğünü ve Kırşehir'e 150 milyon TL'lik 
bir bütçe ayrıldığını müjdeledi. 
 Bakan Tekin’in bu açıklaması, töre-
ne katılan esnaflar tarafından büyük bir se-
vinçle karşılandı.
 Tören, Ahilik kültürünün yaşatılma-
sına yönelik etkinlikler ve çeşitli kutlama 
programlarıyla devam etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

TOKİ, Kırşehir’de cazip fırsatlarla
 16-17 Ekim tarihlerinde

 gayrimenkul satışı yapacak
1'den Devam
durumda. Vatandaşlar, özellikle artan konut ve kira fiyatları karşı-
sında ev sahibi olmanın zorlaştığı bu dönemde, TOKİ’nin sunduğu 
fırsatlarla ilgileniyor.
 Kırşehir’de satılacak gayrimenkuller de diğer iller gibi açık 
artırma yöntemiyle alıcılara sunulacak. Alıcılar, %15 veya %25 pe-
şinat ödeyerek gayrimenkul sahibi olma imkânına sahip olacak. 
Böylelikle TOKİ, uygun ödeme planlarıyla vatandaşlara kolaylık sağ-
lamayı hedefliyor.
SATIŞA SUNULAN İLLER
 Satışa çıkarılan gayrimenkuller 47 farklı ilde bulunuyor. İşte 
o iller: Adana, Afyonkarahisar, Amasya, Ankara, Antalya, , Burdur, 
Bursa, Çankırı, Çorum, Erzincan, Eskişehir, Giresun, Gümüşhane, 
İstanbul, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, Kocaeli, Konya, Nevşehir, 
Ordu, Samsun, Siirt, Tokat, Trabzon, Uşak, Erzurum, Kars, Tunceli, 
Adıyaman, Ağrı, Artvin, Aydın, Düzce, Gaziantep, Isparta, Manisa, 
Osmaniye, Mardin, Şanlıurfa, Yalova, Zonguldak, Konya, Kırşehir, 
Malatya, Kastamonu ve Denizli.
 Satışlar 16-17 Ekim tarihlerinde saat 10.30’da gerçekleşti-
rilecek. Kırşehir’de ev sahibi olmak isteyenler bu fırsatı değerlendi-
rebilirler.
 Bu süreçte TOKİ’nin sunduğu fırsatları yakından takip 
etmek isteyen vatandaşlar, detaylı bilgilere ve başvuru süreçlerine 
TOKİ'nin resmi web sitesi üzerinden ulaşabilirler. Kırşehir’deki gay-
rimenkullerle ilgili daha fazla bilgi almak isteyenler için başvuru ta-
rihleri yaklaştıkça daha fazla detay paylaşılacak. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ ve Kırşehir Müftülüğü arasında
 iş birliği protokolü imzalandı

1'den Devam
Tekin tarafından imza altına alındı. Protokol kapsamında 1400 met-
rekarelik alanın kullanım hakları Müftülüğe devredildi. Hem ana-
okulu hem de kreş olarak hizmet verecek olan bu tesis, Müftülük 
personeli tarafından işletilecek. 
 Ayrıca, bu iş birliği çerçevesinde, KAEÜ Eğitim Fakültesi öğ-
rencileri anaokulu ve kreşte staj yapma, uygulamalı dersler alma, 
gözlem ve araştırma yapma imkanına sahip olacaklar.
 KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, okul 
öncesi eğitime katkı sağlayacak bu iş birliğinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, protokolün hem çocuklara hem de üniversite 
öğrencilerinin gelişimine büyük katkı sağlayacağını vurguladı. 
 El birliği ile önemli işler ortaya koymayı hedeflediklerini be-
lirten Karahocagil, iş birliğinin hayata geçirilmesinde emeği geçen 
Müftülüğe ve üniversite personeline teşekkür ederek iyi dileklerini 
iletti.
 Protokol törenine KAEÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter de katıldı.Bu önemli iş birliğiyle, Kırşehir'de 
okul öncesi eğitime yeni bir soluk kazandırılması hedefleniyor.
                                  (HABER MERKEZİ)

Vali Demiryürek, İl Jandarma 
Komutanlığı’nda incelemelerde bulundu
1'den Devam
Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım ve personelden il gene-
linde yürütülen asayiş çalışmaları hakkında detaylı bilgi aldı.
  Halkın huzur ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalış-
maların önemine dikkat çeken Vali Demiryürek, Jandarma teşkilatı-
nın gösterdiği gayretli ve özverili çalışmalar için teşekkür etti.
 Vali Demiryürek, yaptığı açıklamada, "Huzur ve güvenliği-
mizin teminatı olan Jandarma teşkilatımıza, gayretli ve fedakâr ça-
lışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. 
 Tüm teşkilat mensuplarımıza görevlerinde üstün başarılar 
diliyorum," ifadelerini kullandı. Ziyaret, İl Jandarma Komutanlığın-
da yürütülen çalışmalar ve personel durumu hakkında brifing alın-
masıyla sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

KAYIP: Kırşehir Nüfus ve Vatandaşlık İl 
Müdürlüğü’nden almış olduğum Kimlik 
Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.               
                  VELİ URTEKİN

 Geçen ay en fazla ihracat yapan 
sektörler arasında kimyevi maddeler ve 
mamulleri 2,2 milyar dolarla ikinci, hazır 
giyim ve konfeksiyon sektörü de 1,6 mil-
yar dolarla üçüncü sırada yer aldı.
 Otomotiv endüstrisi, geçen ay 
3,4 milyar dolarla en fazla ihracata imza 
atan sektör olarak kayıtlara geçti.
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, eylül ayında sanayi grubu 
sektörlerinden otomotiv endüstrisi 3,4 
milyar dolarlık ihracata imza attı.
  Söz konusu sektörü, 2,2 milyar 
dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 
1,6 milyar dolarla hazır giyim ve konfek-
siyon sektörü takip etti.
 Eylül ayında ihracatını en fazla ar-
tıran sektör yüzde 47,2 ile kuru meyve ve 
mamulleri sektörü oldu.
 Türkiye ihracatının yüzde 
81,9'unu gerçekleştiren sanayi grubunun 
dış satımı geçen ay yüzde 1,1 artışla 15,8 
milyar dolar olarak hesaplandı.
Eylülde, ihracatın yüzde 15'5'ini oluşturan 
tarım grubunda yüzde 1,1'lik düşüşle yük-
selişle yaklaşık 3 milyar dolarlık, ihracatın 
yüzde 2,5'ini oluşturan madencilik gru-
bunda ise yüzde 1'lik artışla 491,7 milyon 
dolarlık dış satım yapıldı.
EN FAZLA İHRACAT ALMANYA'YA
 Eylül ayında 113 ülkeye ihracat 
artarken, en fazla ihracat yapılan ilk üç 
ülke 1,5 milyar dolarla Almanya, 1,2 mil-
yar dolarla Birleşik Krallık ve 1 milyar do-
larla ABD oldu.
 Bu dönemde en çok ihracat 
yapan ilk 3 kent ise 7,8 milyar dolarla 
İstanbul, 1,8 milyar dolarla Kocaeli ve 
1,4 milyar dolarla Bursa olarak sıralandı.
 Geçen ay 45 il ihracatını artırdı.
 Eylül ayında bin 189 firma ilk kez 
ihracat yaparken, kilogram birim değeri 
yüzde 6 artışla 1,53 dolara ulaştı. (AA)

Otomotiv endüstrisi 
eylülde 3,4 milyar 

en fazla ihracat 
yapan sektör oldu
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 Kırşehir’in Çi-
çekdağı İlçesi Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal, Çiçek-
dağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğlu, 
İl Genel Meclis Üyesi 
Hilmi Taş ve AK Parti 
İlçe Başkanı Mehmet 

Tuğrul İşler, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundular. 
 Ziyaret es-
nasında, Çiçekdağı il-
çesinin genel duru-
mu, sorunları ve ihti-

yaçları hakkında Vali 
Demiryürek’e kap-
samlı bilgi sunuldu.
 Kaymakam 
Burak Dilaver Yam-
pal ve beraberindeki 
heyet, Çiçekdağı’nda 
devam eden projeler 
ve ilçenin kalkınması 

adına yapılan çalış-
malar hakkında Vali 
Demiryürek’i bilgi-
lendirdi. 
 Özellikle alt-
yapı çalışmaları, ta-
rımsal projeler ve 
sosyal hizmetler ko-
nularında değerlen-

dirmeler yapıldı. 
 Belediye Baş-
kanı Hasan Haka-
noğlu ise ilçenin ge-
lişimine yönelik he-
deflenen projelerden 
bahsetti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, zi-
yaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, Çiçekdağı he-
yetine nazik ziyaret-
lerinden dolayı te-
şekkür etti.

 Ziyaret, kar-
şılıklı görüş alışverişi 
ve Çiçekdağı için atı-
labilecek adımların 
değerlendirilmesi ile 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı heyeti, Vali Demiryürek’e 
“Hayırlı olsun” dileklerini sundu

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan ile üniversite-
de bir araya gelerek 
şehrin ve üniversite-
nin gelişimi üzerine 
önemli değerlendir-
melerde bulundu. 
 Rektörlük 
makamında gerçek-
leşen görüşmeye 
Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Güneş, 
Prof. Dr. Musa Özata 

ve Genel Sekreter 
Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin İlter de katıldı.
 Görüşmede, 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi'nin şehrin 
dış dünyaya açılan 
penceresi olduğunu 
belirterek üniversite-
ye her zaman destek 
vereceklerini ifade 
etti. 
 Kırşehir’in 
ve üniversitenin kal-
kınmasındaki önemi-
ne değinen Milletve-

kili Erkan, üniversi-
tenin gelişimini ya-
kından takip ettiğini 
belirtti.
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Merkez Yerleş-
kesinde yer alan 
yeni Merkez Kütüp-
hane binasını ziyaret 
ederek incelemeler-
de bulundu. 
 Modern ve 
öğrenci dostu bir ya-
pıya sahip olan kü-
tüphane, birçok ye-

nilikçi hizmet alanını 
bünyesinde barındı-
rıyor.
ÖZEL HİZMET 
ALANLARIYLA DO-
NATILMIŞ KÜ-
TÜPHANE
 Merkez Kü-
tüphane, ilk kez uy-
gulamaya geçirilecek 
olan birçok hizmet 
alanıyla öğrencilerin 
ve akademik perso-
nelin kullanımına su-
nulacak. 
 Bu hizmetler 
arasında; özel çalış-
ma alanları, grup ça-
lışma alanları, inter-
net erişimli All in 
One bilgisayarların 
bulunduğu multi-
medya odası, Genç-
lik Merkezi, 100 kişi-
lik sahneli salon ve 
30 kişilik konferans 
ve toplantı salonu 
bulunuyor. 
 Ayrıca, kü-
tüphane içerisinde 
yer alan Engelli Biri-
mi, görme engelli 
kullanıcıların ihtiyaç-
larına uygun araç ve 
gereçlerle donatıla-
cak. 
 Bu kapsam-
da yürütülen çalış-
maların son aşama-
ya geldiği belirtildi.
350 BİN KİTAP 

KAPASİTESİ VE 
1235 KİŞİLİK 
OTURMA ALANI
 Yeni Merkez 
Kütüphane, aynı 
anda 1235 kişinin 
oturarak faydalana-
bileceği geniş bir 
alana sahip. 
 Kütüphane-
nin yaklaşık 350.000 
adet basılı kitap ka-
pasitesiyle Kırşehir 
ve çevresindeki üni-
versiteler için önemli 
bir bilgi merkezi ol-
ması hedefleniyor.
 Ziyareti sıra-
sında kütüphanede 
incelemelerde bulu-
nan AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, "Ahi Evran 
Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi, öğren-
cilerimize ve akade-
misyenlerimize ha-
yırlı olsun. 
 Bu kütüpha-
ne, Kırşehir'de eği-
tim ve bilim alanında 
önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak" dedi.
 Yeni kütüp-
hane binası, tekno-
lojik altyapısı ve mo-
dern tasarımıyla şeh-
rin en önemli eğitim 
merkezlerinden biri 
olma yolunda ilerli-
yor.(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ'ye yeni Merkez Kütüphane: 350 bin 
kitap kapasitesi ve modern hizmet alanları

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan'dan 
Ahi Evran Üniversitesi 

Merkez Kütüphanesi'ne ziyaret

 Suriye iç Savaşını ABD, İsrail ve ba-
tılı devletler başlattı. 
 Bu savaş başladığında gerek kimi 
milletvekilleriyle ve gerekse kimi bakanlar-
la yaptığım sohbetlerde, “aman Suriye’nin 
iç savaşına katılmayalım. 
 Batılı devletler tuzak kurdular, iler-
de başımız çok ağrır” dediğimde bana yan-
lış düşünüyorsun dediler. 
 Mezhep taassubu Suriye’yi yok 
etti. İsrail’i güldürdü. 
 İran Suriye’ye, Irak’a ve Lübnan’a 
şia ideolojisini pompaladı. 
 Müslümanları böldü parçaladı. 
2006 yılında, Hizbullah İsrail’i savaşta yen-
diğinde, Sünni-Şii bütün bölge halklarının 
gözünde kahramanlaştı. 
 Suriye’nin halkının büyük bir ço-
ğunluğu sünnidir. 
 Lübnan’da yaşayan insanların ço-
ğunluğu Şii’idir, az da olsa Sünni Müslü-
man vardır. 
 Savaştan sonra Hizbullah siyasi 
inancını ön plana aldı ve Suriye iç savaşın-
da sünni Müslümanlara zarar verdi, onları 
öldürdü. 
 Böylece Ümmet bölündü. Hizbul-
lah gücünü ve silahlarını sünni Müslüman-
ları yok etmek için kullandı, zayıfladı ayrıca 
sünni müslümanların desteğini de yitirdi. 
 ABD’de eski Dışişleri Bakanı yahudi 
Henri Kissinger, “bundan sonra çatışma 
müslümanların arasında olmalıdır.”dedi. 

 Batılılar bu sözcükleri duydular ve 
Müslümanların birbirlerini yok etmeleri im-
kanını sağladılar. 
 Ancak bu sözcükleri ne İran duydu 
ve ne de Şii Hafız Esad duydu. 
 İran ve Esad gerek Hizbullah’ı, 
gerek Husileri ve gerekse kendilerine bağlı 
bazı terör örgütlerini Sünni Müslümanları 
yok etmeleri için eğitti ve silahlandırdı. 
 Müslümanlar birbirlerini öldürürler-
ken İsrail ve batılı devletler gülüyorlardı. 
İsrail kimsenin mezhebine bakmıyor. 
 Gazze’de Sünnileri, Lübnan’da Şi-
ileri, Suriye’de hem şiileri ve hem de sün-
nileri kurşunluyor, bombalıyor ve katledi-
yor. 
 Hâlbuki bizim Sünnilik diye bir di-
nimiz yoktur, bizim Şia diye de bir dinimiz 
yoktur. Bizim tek dinimiz İslam’dır. 
 Ümmet birleşmelidir. Aksi takdirde 
İsrail, Müslüman devletleri teker teker yu-
tacak.

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından 24 
Kasım Öğretmenler 
Günü kapsamında 
düzenlenecek "Öğ-
retmen Gözüyle" te-
malı öğretmenler 
arası fotoğraf yarış-
masının başvuru sü-
recinin başladığını 
duyurdu. 
 Türkiye ge-
nelinde düzenle-
nen bu yarışma-
nın amacı, öğret-
menlerin sanatsal 
etkinliklere katılı-
mını teşvik etmek 
ve Öğretmenler 
Günü’nün anlam 
ve önemine uygun 
bir etkinlikle kut-
lanmasını sağla-
mak.

 Yarışma, öğ-
retmenlerin gözün-
den dünyayı ve eği-
tim hayatını yansıtan 
özgün fotoğrafların 
sergilenmesini 
amaçlıyor. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün açıklamasına 
göre, Kırşehirli öğ-
retmenler de bu ya-
rışmaya katılabile-
cekler. 
 Katılımcıların 
eserlerini, il millî eği-
tim müdürlükleri ta-
rafından duyurulan 
elektronik posta ad-
resine 30 Ekim 2024 
tarihine kadar yükle-
meleri gerekiyor.
 Başvuruların 
sona ermesinin ar-
dından, yarışmanın 
sonuçları 14 Kasım 

2024 tarihinde açık-
lanacak. 
 Jüri tarafın-
dan yapılan değer-
lendirmeler sonu-
cunda ilk üçe giren 
öğretmenler ödüllen-
dirilecek. 
 Birinci, ikinci 
ve üçüncü olan öğ-
retmenlere fotoğraf 
makinesi hediye edi-
lecek. 
 Ayrıca, man-
siyon ödülü kazanan 
öğretmenlere tablet 
takdim edilecek.
 Yarışmanın, 
öğretmenlerin sanat-
sal becerilerini sergi-
leme fırsatı sunma-
nın yanı sıra, Öğret-
menler Günü'nün an-
lamına uygun bir şe-
kilde kutlanmasını 
sağlayacak bir etkin-

lik olduğu vurgulan-
dı. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Kırşehirli öğret-
menleri bu anlamlı 
yarışmaya katılmaya 
ve sanatsal yetenek-
lerini sergilemeye 
davet etti.
 Yarışmanın 
sonuçları ve kaza-
nanların listesi, Millî 
Eğitim Bakanlığı’nın 
resmi internet sitesi 
üzerinden de duyu-
rulacak. 
 Öğretmenle-
rin sanata olan ilgisi-
ni artırmayı hedefle-
yen bu yarışma, Öğ-
retmenler Günü et-
kinlikleri kapsamında 
öğretmenlerin este-
tik bakış açılarını yan-
sıtacak.(SEVGİ ER)

"Öğretmen Gözüyle" temalı fotoğraf 
yarışması düzenlenecek

 Adana'da dü-
zenlenen Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji 
Festivali (TEKNO-
FEST) ilk ziyaretçile-
rini ağırlamaya baş-
ladı.
 TEKNOFEST 
Adana kapılarını zi-
yaretçilere açtı

Türkiye Teknoloji Ta-
kımı Vakfı ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlı-
ğının ana yürütücü-
lüğünde, kamu ku-
ruluşları, teknoloji 
devleri, üniversiteler 
ve medya kuruluşla-
rının da aralarında ol-
duğu 128 kurumun 

katılımıyla Adana Ha-
valimanı'nda düzen-
lenen festival kapıla-
rını açtı.
 TEKNOFEST 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Bayraktar: TEK-
NOFEST gençlerimi-
zin başarı hikayeleri-
ne zemin hazırlıyor
Bakan Kacır: Milli 
Teknoloji Atölyele-
ri'yle binlerce genci-
mizin projelerini ha-
yata geçirmelerine 
imkan tanıyacağız
 Savunma Sa-
nayii Başkanı Gör-

gün: TEKNOFEST 
ruhu gençlere po-
tansiyellerini göster-
di. Anadolu Ajansı-
nın Global İletişim 
Ortağı olarak yer al-
dığı TEKNOFEST, 
sabah saatlerinde ilk 
ziyaretçileriyle bu-
luştu.
 Kentte ilk 
kez organize edilen 
festivalde ileri tekno-
loji simülasyonların-
dan, bilimsel atölye-
lere ve sergilere 
kadar her yaştan ka-
tılımcı için etkinlik 

programı yer alıyor.
Türk Yıldızları, SO-
LOTÜRK, HÜRKUŞ, 
HÜRJET, Bayraktar 
Akıncı, Bayraktar 
TB3, Jandarma Çelik 
Kanatlar ve atak he-
likopterinin gökyü-
züyle buluşacağı fes-
tivalde, üzüm salkı-
mı ve paramotor gös-
terisi ile paraşüt at-
layışı yapılacak.
 Festival bo-
yunca öğrencilerle 
ilk uçuş etkinliği de 
gerçekleştirilecek.
(AA)

TEKNOFEST Adana kapılarını ziyaretçilere açtı
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 Sayın Erdoğan, Ak Parti’nin 23. Ku-
ruluş Yıldönümünde “Yorulanlar bıraksın!” 
davetine icabet eden olmadığına göre, 
kadro yenilenmesinden dolayı mecburen bı-
rakmalar olacak.
 Dedi ama yukarılardan ve aşağılar-
da kimse hiçbir şeyi bırakmadı.
 Gidecek olanlar koltukta güç alan-
lar gideceklerde neden gitmezler.
 Bakın siz atayan irade bırakın yo-
ruldunuz iki seçim yenilginiz var dinlenin 
hizmet edecekseniz koltuksuz hizmet edin 
diyor.
 Cumhurbaşkanı duyan olmuyor.
 Koltuk tatlı oturan kalkmıyor.
 Bizi atayan almadan koltuktan kal-
mayız diyenler var oldukça Ak parti her ilde 
olduğu gibi burada da aynı.
 Değişen bir şey yok büyük küçük 
şehirlerin hepsi aynı dökülüyor.
 Cumhurbaşkanın sözlerinde şu çıkı-
yor Arkadaşlar, ille de görevden almak mec-
buriyetinde bırakmayın bizi.
 Görevden affınızı isteyin, bizim de 
elimiz rahatlasın” diyor da ilerdekiler kulak-
larını tıkamış duymuyorlar.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdo-
ğan’ın…
 Davetine icabet eden olmadığına 
göre, kadro yenilenmesinden dolayı mec-
buren bırakmalar olacak.
 Parti’ye faydası olmayan” sayısının, 
kamuoyu önünde böyle uyarılarda bulun-
masını gerektirecek kadar çok olduğunu dü-
şünüyorsa da, koltuklarda oturanlar aynı fi-
kirde değil gibi.
 Koltuk tutkunları koltuktan enerji 
alanlar kalkmıyor.
 Bırakmayız da, bırakmayız deseler 
de.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan bu takım-
la artık seçim oynamaz meydanlara çıkıl-
maz A takımını değiştirmeliyiz diyor.
 Ankara kulislerinde AK Parti’de ‘de-
ğişim’ rüzgârları esiyor deniyor.
 Genel seçimlerde ve Mart yerel se-

çimlerinde vatandaşın verdiği mesajı alan 
Ak Parti’de, önce belde, sonra ilçe ve il ve 
son olarak da büyük kongre yapılacak.
 AK Parti’de kongrelerle ile birlikte 
kadrolar da yenilenecek.
 Gözler büyük kongrede üst üyeler-
den oluşan Merkez Karar ve Yönetim Kuru-
lu’nda nasıl bir değişim olacağında…
 A takımı olarak değerlendirilen Mer-
kez Yönetim Kurulu’nda kimler yer alacağı 
da büyük kongrenin ardından netleşecek.”
 Hadi bakalım.
 Bizde “koltuk” her şey.
 Bir kişi, “önemli” sayılan bir ma-
kamda bulunduğunda, etrafındakiler el 
pençe divan duruyor.
 O kişi, kendisini havalara sokabi-
lecek kadar büyük ilgiye, alâkaya mazhar 
oluyor.
 Koltuk alttan gittiğinde ve yeni 
makam da hatırı sayılılardan biri olmadığın-
da, işler değişiyor bırakmıyor.
 O kişi aranmaz sorulmaz oluyor.
 Yeni” kadroda görev alacak kişiler-
de hangi özellikler aranacaktır dersiniz?
 Mümin, Salih, Müslüman, haram-
lardan uzak, içki, kumar, tefecilik, yalancı-
lık, ihale takibi, adımına göre işi istidamı 
yapmayanlardan mı yoksa son zamanlarda-
ki gibi ak partili olsun denilenlerden mi ola-
cak?
 Genel merkez ne kadar a takımını 
değiştireceğim dese de.
 Köklü değişim olmada ehil ahlaklı 
saygın otoriter sevilen halkın içinde rol mo-
deller olmadan AKP partinin işi zor gözükü-
yor.

 Kırşehir’de 
düzenlenen 37. Ahi-
lik Haftası etkinlikle-
rinin Resmî Töreni, 
Jandarma Mehteran 
Bölüğü’nün muhte-
şem konseri ve Jan-
darma Çelik Kanatlar 
Helikopter Gösterisi 
ile taçlandı. 
 Etkinlik, Kır-
şehirli vatandaşlar ta-

rafından büyük be-
ğeniyle takip edildi.
 Tören, Ahilik 
geleneğinin ruhuna 
uygun bir şekilde çe-
şitli kültürel ve sa-
natsal etkinliklerle 
başladı. 
 Jandarma 
Mehteran Bölüğü, 
mehter marşları ile 
sahne alarak izle-

yenlere unutulmaz 
anlar yaşattı. 
 Vatandaşlar, 
mehter takımının ta-
rihî marşlarını coş-
kuyla dinlerken, 
Çelik Kanatlar Heli-
kopter Gösterisi de 
heyecan dolu anlara 
sahne oldu.
 Gökyüzünde 
sergilenen helikopter 

gösterisi, hem ço-
cuklar hem de yetiş-
kinler tarafından 
büyük ilgiyle izlendi. 
 Etkinlik bo-
yunca katılımcılar, ta-
rihi ve milli duygula-
rın canlandığı bu 
özel gösterilerle Ahi-
lik Haftası coşkusu-
nu dolu dolu yaşadı.
 Kırşehir 
halkı, Jandarma teş-
kilatına bu eşsiz gös-

teri ve organizasyon 
için teşekkür ederek, 
geleneksel Ahilik Haf-
tası kutlamalarına ka-
tılmanın mutluluğu-
nu dile getirdi. 
 Ahilik kültü-
rünün Kırşehir’deki 
köklü geçmişine 
vurgu yapan etkin-
likler, şehirde birlik 
ve beraberlik ruhunu 
yeniden pekiştirdi.
(SEVGİ ER)

 19 Eylül Ga-
ziler Günü münase-
betiyle Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde dü-
zenlenen program-
da, Boztepe Orta-
okulu öğrencileri 
Kerim Can ve Nesli-
han Melek Biçim şiir 
okuma performans-
larıyla büyük beğeni 
topladı. 
 Programın 
ardından Boztepe 
Kaymakamı Hamza 
Erdem, bu başarılı 
öğrencileri maka-
mında kabul ederek 
başarılarından dolayı 
tebrik etti.
 Kaymakam 
Hamza Erdem, öğ-
rencilerin gösterdik-
leri cesaret ve başa-

rıyı takdir ederek, 
makam kabulü sıra-
sında öğrencilere 
tablet hediye etti. 
 Kaymakam 
Erdem, öğrencilerin 
performanslarından 
dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek
 Onların ileri-
de daha büyük ba-
şarılara imza ataca-
ğına olan inancını 
vurguladı.
 Makam ka-
bulüne, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Bülent 
Güzel, Boztepe Orta-
okulu Müdürü Seval 
Serdaroğlu ve Boz-
tepe Ortaokulu 
Müdür Yardımcısı 
Gökçen Altınlı da ka-

tıldı. 
 Kaymakam 
Erdem, kabulde öğ-
rencilerin gelişimine 
katkı sunan öğret-
men ve idarecilere 
de teşekkür etti. 
 Program, 
Kaymakam Erdem'in 
tüm katılımcılara te-
şekkür ederek öğ-
rencilerin gelecekte-
ki başarıları için en 
iyi dileklerini iletme-
siyle sona erdi.
 Bu tür etkin-

liklerin, öğrencilerin 
özgüvenini artırdığı 
ve toplumsal değer-
lerimizi yaşatmak 
adına önemli birer 
adım olduğu vurgu-
landı. 
 Kaymakam-
lık tarafından düzen-
lenen bu takdir ve 
ödüllendirme, öğ-
rencilere büyük bir 
motivasyon kaynağı 
oldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde öğ-
renci güvenliğini en 
üst seviyeye çıkar-
mak amacıyla ger-
çekleştirilen kap-
samlı denetim çalış-
maları, Akpınar Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur’un da katılı-
mıyla başarıyla ta-
mamlandı. 
 Akpınar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinasyonun-
da, İlçe Emniyet 
Amirliği ve İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
personelleriyle birlik-
te yürütülen dene-

timler, ilçenin mer-
kez ve köylerinde hiz-
met veren okul ser-
vislerinde yoğun bir 
şekilde sürdürüldü.
 Bu denetim-
lerin temel amacı, 
öğrenci taşımacılı-
ğında güvenliği artır-
mak ve olası kazala-
rın önüne geçmekti. 
 Denetimler 
sırasında, okul ser-
vislerinin araç gü-
venlik kontrolleri ti-
tizlikle gerçekleştiril-
di. 
 Araçların tek-
nik bakım durumları, 
lastik ve fren sistem-

lerinin çalışır olup ol-
madığı, yangın sön-
dürücü ve ilk yardım 
çantası gibi acil 
durum ekipmanları-
nın eksiksiz bulunup 
bulunmadığı incelen-
di. 
 Ayrıca, şo-
förlerin ehliyet ve 
sağlık belgeleri de-
taylı bir şekilde kont-
rol edildi.
 Denetimler 
kapsamında, servis 
şoförlerine yönelik 
trafik kuralları, öğ-
renci taşıma stan-
dartları ve acil 
durum yönetimi ko-

nularında bilgilendir-
me eğitimleri düzen-
lendi. 
 Şoförlerin, 
öğrenci güvenliğini 
sağlamak adına al-
ması gereken ön-
lemler ve uygulama-
ları konusunda bi-
linçlendirilmesi he-
deflendi. 
 Eğitimlerde, 
özellikle sürüş esna-
sında cep telefonu 
kullanımının yasak-
lanması, araç içi em-
niyet kemeri kullanı-
mının zorunlu kılın-
ması ve öğrencilerin 
araç içi davranışları-
nın denetlenmesi 
gibi konulara vurgu 
yapıldı.
 İlçe Emniyet 
Amirliği’nden görevli 
yetkili, denetimlerin 
öğrenci güvenliği açı-
sından büyük önem 
taşıdığını belirtti.
 Akpınar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, dene-
timlerin sürdürülece-
ğini ve öğrenci gü-
venliğinin her daim 
ön planda tutulaca-
ğını ifade ettiler. 

 Eğitim-
öğretim faaliyetleri-
nin sağlıklı bir şekil-
de devam edebilme-
si için ulaşım güven-
liğinin sağlanmasının 
elzem olduğu vurgu-
landı. 
 Ayrıca, veli 
ve öğrencilerin de 
bu süreçte bilinçlen-
dirilmesi adına semi-
ner ve bilgilendirme 
toplantılarının dü-
zenlenmesi planlan-
maktadır.
 Bu kapsamlı 
denetim çalışmaları, 
Akpınar ilçesinde öğ-
renci taşımacılığının 
güvenli ve sorunsuz 
bir şekilde yürütül-
mesini hedeflemekte 
olup, tüm paydaşla-
rın ortak çabalarıyla 
başarıya ulaşması 
beklenmektedir. 
 Öğrencilerin 
güvenliği için atılan 
bu adımlar, Kırşehir 
genelinde de örnek 
alınarak benzer ça-
lışmaların genişletil-
mesi planlanmakta-
dır.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Jandarma Mehteran ve Çelik 
Kanatlar gösterisi büyük ilgi gördü

Akpınar’da öğrenci servislerinde
 güvenlik önlemleri artırılıyor

Kaymakam Erdem’den 
öğrencilere minik jest!
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    03.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   06.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 AJet’in Sabi-
ha Gökçen Havali-
manı’nda düzenlediği 
AJet kontuarının hat 

açılışında konuşan 
Sarp, Ajet olarak 31 
Mart'ta ilk operas-
yonlarına başladıkla-

rını, o günden bugü-
ne kadar toplamda 
11,6 milyon yolcu ta-
şıdıklarını söyledi.

 Sarp, yıl so-
nuna kadar 16 mil-
yon yolcu hedefleri 
olduğunu kaydede-

rek, "O sayıyı da aşa-
cağımızı bekliyoruz. 
 Ajet olarak 
Üsküp ve Mısır'ı 
açtık. 
 Şimdi 7 
günde 8 tane yeni 
hattımızın açılışını ya-
pıyoruz.
  Suudi Ara-
bistan, Bahreyn'de 
yeni hatlarımızı açı-
yoruz. 
 Mısır'da Hur-
gada ve Şarm El-
Şeyh hattımızı ekli-
yoruz. 
 Bosna'da 
Tuzla hattına uçuş ya-
pacağız 7 Ekim'de, 7 
günde 8 tane yeni 
hattımızı networkü-
müze eklemiş oluyo-
ruz." diye konuştu.

 Yıl sonuna 
kadar çalışmaları hız-
landıracaklarını anla-
tan Sarp, şöyle 
devam etti:
 "Ajet olarak 
önümüzdeki senenin 
planları içinde yeni je-
nerasyon, 738 Max 
uçaklarımız gelecek. 
 Filo yaşımız 
hızlı bir şekilde dü-
şecek, ortalaması dü-
şecek, daha sürdürü-
lebilir daha karbon 
salımı az uçakları kul-
lanmaya başlayaca-
ğız. Yine aynı şekilde 
Airbus'ta filomuzu bü-
yütüyoruz. 
 Burada da 
genç uçaklar geliyor. 
 Önümüzdeki 
sene daha genç 

uçaklarla, yeni nesil 
uçaklarla yolcularımı-
za hizmet etmeyi 
amaçlıyoruz."
 "8 yeni nok-
taya daha seferler 
yapılacak”
 Bu arada 
AJet'in, 1 Ekim itiba-
rıyla Orta Doğu, 
Kuzey Afrika ve Bal-
kanlar’da devreye al-
dığı 8 yeni destinas-
yon arasında Suudi 
Arabistan, Mısır, 
Bosna Hersek ve Bah-
reyn gibi önemli mer-
kezler yer alıyor.
 Şirket, yeni 
hatlarla, kutsal top-
raklara kolay ulaşım, 
ülkeler arasındaki ti-
cari, kültürel ve tu-
rizm faaliyetlerine 

katkı sağlamasının 
yanı sıra stratejik pa-
zarlardaki varlığını 
güçlendirmeyi hedef-
liyor.
 32 ülke ve 
95 noktaya sefer 
yapan, AJet, Türki-
ye’nin en büyük ikin-
ci hava yolu şirketi ol-
mayı hedefliyor.
 Ajet'in yeni 
hatları, sefer başlan-
gıç tarihleri ve sefer 
bilgileri şu şekilde: 
 İstanbul 
Sabiha Gökçen Ha

valimanı’ndan Suudi 
Arabistan'a 1 Ekim 
Cidde (haftada 4 
sefer), 2 Ekim Riyad 
(haftada 6 sefer), 2 
Ekim Medine (hafta-
da 6 sefer), 2 Ekim 
Dammam (haftada 5 
sefer); Mısır'a 1 
Ekim Şarm El-Şeyh 
(haftada 5 sefer), 1 
Ekim Hurgada (haf-
tada 5 sefer), 2 
Ekim Bahreyn (haf-
tada 4 sefer) ve 7 
Ekim Tuzla (haftada 
1 sefer).(AA)

AJet yıl sonuna kadar 16 milyon yolcuyu 
taşımayı hedefliyor
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YEDEK PARÇA MAL ALIMI
KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

YEDEK PARÇA MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1309877
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRSEHIR BELEDIYE BASKANLIGI 40100  
      KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862133755
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : YEDEK PARÇA MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne 
      ait Toplu Taşıma Araçların (Neocity 8,5 m ve Procity 
      12 m BMC Otobüslerin) bakım ve onarımında kulla- 
      nılmak üzere 62 kalem (3 Adet Turbo Komple Orijinal 
      BMC Neocity 8.5 m, 10 Adet VGT Kartı Orijinal BMC 
      Neocity 8,5m, 1 Takım Arka Fren Koliperi Takım 
      Orijinal BMC Neocity 8,5 m. 1 Takım Ön Fren Koliper 
      Komple Takım Orijinal BMC Neocity 8,5 m, ve Ekli 
      Kalemler) YEDEK PARÇA MAL ALIM İHALESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ula-şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Ambarı.
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yüklenici sözleşme konusu malzemeleri sözleşme 
tarihinden itibaren 15 (Onbeş) İş günü içinde İdaremizin Kırşehir Belediyesi Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü ambarına teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Teknik Destek / Defransiyel Montajı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02098194

 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı’nın 105. Yıldönümünü ili-
miz stadında çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış 
emekli bir bayan öğretmen, prag-
ram bitiminde Vali ve Milli Eğitim 
Müdürü’ne böyle çoşkulu bir bay-
ram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun 
her milli bayramlarda aynen bu şe-
kilde çoşku ile kutlanmasını söyle-
diğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 
19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışının 105’nci yıldönü-
mü Yeniçağ Gazetesi’nin Ata-
türk’ün “Bu millet esir yaşamak-
tansa, mahvolsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya 
ölüm” özdeğişi ile Nisan ayının son 
haftasında yazmaya başladığım 
yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi 
olayları yazmamın amacı, gerçek-
ten yaşanmış bu değerlerin unu-
tulmaması ve tekrar hatırlanması-
dır.
 İNGİLİZ’LER MUSTAFA 
KEMAL PAŞA’NIN DERHAL GERİ 
ÇAĞRILMASINI TALEP ETTİLER
İHANETİN KRONOLOJİSİ: 
 8 Haziran 1919, Mustafa 
Kemal kendisine verilen görevlerin 
dışına çıktığı gerekçesi ile İstanbul 
Hükümeti tarafından geri çağrıldı. 

 Atatürk’e telgraf çeken 
Harbiye Nazırı Şevket Turgut Paşa, 
“İstanbul’a geri dönmesi” direktifi 
verdi. Mustafa Kemal kimler tara-
fından niçin istendiğini gizlice 
Genel Kurmay Başkanı cevat (Ço-
banlı) Paşa’dan sordu. 
 11 Haziran 1919’da cevap 
veren Cevat Paşa bunu “İngilzlerin 
istediğini” bildirdi.
 11 Haziran 1919: Mustafa 
Kemal, Harbiye Nazırı Şevket Tur-
gut Paşa’ya geri çağrılmasınınse-
bebini sordu. 
 15 Haziran’da kendisine 
“İngiliz’ler böyle istedi”, sonra da 
“hükümet kararı” cevabını verdi. 
 Mustafa Kemal, Vahdet-
tin’e telgraf çekti ve milli mücade-
le uğruna “ gerekirse ordudan isti-
fa edeceğini” bildirdi.
 21 Haziran 1919: İstanbul 
Hükümeti Erzurum’da görevli 
Kazım Karabekir’e telgraf çekerek 
Atatürk’ün almış olduğu müfettişlik 
görevini ona teklif etti. 
 Kazım Karabekir bu görevi 
kabul etmedi.
 23 Haziran 1919: Mustafa 
Kemal, Damat Ferit Paşa tarafın-
dan görevinden azledildi ve görül-
düğü yerde tutuklama emri verildi. 
 Yerine Hurşit Paşa atandı. 
 Ali Kemal’in başında oldu-
ğu İçişleri Bakanlığı her tarafa 

telgraf çekerek bunı duyurdu. 
 Mustafa Kemal Paşa’nın 
Valilikler ve ordu kumutanları ile 
ilişkisini kesmek için İstanbul Hü-
kümeti tarafından telgraf müdür-
lüklerine emirler verildi
 8 Temmuz 1919: M. 
Kemal askerlikten istifa etmek zo-
runda kaldı.
 11 Nisan 1920: Damat 
Ferit Paşa, Kuvayi Milliye aleyhine 
yayınladığı bildiride “Kuvayi Milliye 
denen teşekkül, hem Anadolu’yu 
korkunç bir istila tehdidine ve hem 
de devletin başını gövdesinden 
ayırmasına sebep oluyor” dedi
 11 Nisan 1920: Şeyhülis-
lam Dürzizade Es Seyyid Abdullah 
Efendi, Kuvayi Milliye aleyhine bir 
fetva yayınladı. Fetvada, “ Milli 
Kuvvetleri ‘kafir’ ilan ettiği ve gö-
rüldüğü yerde katledilmesi” gerek-
tiği vurgulandı. 
 Bu fetvaya dini çevreler-
den farklı sesler gelmeye başladı. 
Bazı Müftüler ve din alimler hare-
kete geçip karşı fetvalar verdiler. 
D. edecek

 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, yaşlılık döne-
minde meydana gelebi-
lecek düşme ve kazaların 
önlenmesi amacıyla 
önemli bir bilgilendirme ça-
lışması gerçekleştirdi. 
 Özellikle ev içi gü-
venliğin sağlanması ve 
yaşlı bireylerin yaşam kali-
tesinin korunması için dik-
kat edilmesi gereken hu-
susların paylaşıldığı bu ça-
lışma, Dünya Yaşlılar 
Günü kapsamında kamu-
oyuna sunuldu.
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, yaşlıla-
rın ev ortamında karşı kar-
şıya kalabilecekleri en 
büyük risklerden birinin 
düşmeler ve buna bağlı ka-
zalar olduğu belirtildi.
 Bu tür kazaların 
yaşanmasını önlemek için 
evde yapılabilecek düzen-
lemeler ve alınabilecek 
basit tedbirler hakkında 
detaylı bilgiler paylaşıldı. 

 Özellikle, yaşlı bi-
reylerin hareket kabiliyet-
lerinin zamanla azalması 
nedeniyle evde güvenlik 
önlemlerinin artırılması ge-
rektiğine dikkat çekildi.
 Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü'nün tav-
siyeleri şu şekilde sıra-
landı:
Mobilya ve Kabloların 
Düzenlenmesi: Evinizde 
bulunan mobilyaların, halı-
ların ve kabloların takılma-
ya sebebiyet vermeyecek 
şekilde düzenlenmesi ge-
rektiği vurgulandı. 
 Bu tür küçük en-
gellerin, yaşlı bireylerin 
denge kaybedip düşmesi-
ne yol açabileceği ifade 
edilerek, evin daha gü-
venli bir hale getirilmesi 
gerektiği belirtildi.
Zemine Dikkat Edilme-
si: Düşme riskini artırabi-
lecek unsurlardan bir di-
ğeri ise zemin üzerinde bu-
lunan eşyalar. 
 Zeminde takılma 

riski yaratabilecek eşyala-
rın bulunmaması gerekti-
ğine dikkat çekildi. 
 Halıların kaymaz 
tabanlı olması veya zemi-
ne sabitlenmesi, ayakkabı 
ve terliklerin dikkatle se-
çilmesi gibi basit ama et-
kili önlemler önerildi.
Banyo ve Tuvalet Gü-
venliği: Yaşlı bireyler için 
en riskli alanlardan biri 
olan banyo ve tuvaletler 
için alınması gereken ön-
lemler de bilgilendirme 
kapsamında yer aldı. 
 Banyo ve tuvalet-
lerde tutamak bulundu-
rulması gerektiği, bu sa-
yede yaşlı bireylerin tutu-
narak kayma ve düşme 
riskini azaltabileceği vur-
gulandı. 
 Ayrıca, banyo ve 
tuvalet zeminlerinin ıslak 
bırakılmaması gerektiği 
belirtilerek kaymaz tabanlı 
terlikler kullanılması öne-
rildi.
Yaşam Alanlarının 
Işıklandırılması: Yaşlı bi-
reylerin gece saatlerinde 
kalkıp hareket etmeleri ge-
rektiğinde, yetersiz ışık-
landırma nedeniyle kaza-
ların olabileceği hatırlatıl-
dı. 
 Bu nedenle yaşam 
alanlarının iyi bir şekilde 
ışıklandırılmasının önemli 
olduğu ifade edildi. 
 Koridorlar, yatak 
odası ve banyo gibi sık kul-
lanılan alanlarda yeterli ay-
dınlatma sağlanması, 
düşme riskini önemli ölçü-
de azaltabilir.
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, basit 
düzenlemeler ve küçük ya-
tırımlarla yaşlı bireylerin 
evdeki güvenliğinin önemli 
ölçüde artırılabileceğini 
ifade etti. 
 Evde yapılacak 
ufak değişikliklerin, yaşlı 
bireylerin yaşam kalitesini 

yükselteceği ve bağımsız 
bir şekilde yaşamlarını sür-
dürmelerine yardımcı ola-
cağına dikkat çekildi. 
 Düşme ve kaza ris-
kini en aza indirmek için 
önerilen bu tedbirlerin, 
yaşlıların ve onların ailele-
rinin hayatını kolaylaştıra-
cağı belirtildi.
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, bu tür kazala-
rın önlenmesi için vatan-
daşlara duyarlılık çağrısı 
yaparak, yaşlı bireylerin 
bakımında sorumluluğu 
olan aile üyelerinin ve ba-
kıcıların bu konulara özel-
likle dikkat etmeleri gerek-
tiğini vurguladı. 
 Dünya Yaşlılar 
Günü kapsamında yapılan 
bu bilgilendirme çalışma-
sıyla, toplumun tüm ke-
simlerinin yaşlılara karşı 
duyarlılığını artırmayı ve 
yaşlıların daha güvenli bir 
ortamda yaşamlarını sür-
dürebilmelerini sağlamayı 
amaçladıklarını belirtti.
 Bu farkındalık 
kampanyasıyla, yaşlıların 
yaşam kalitesini artırmak 
ve onların sağlıklı, güvenli 
bir şekilde hayatlarını 
devam ettirebilmeleri için 
gerekli önlemleri almak ko-
nusunda toplumda farkın-
dalık oluşturulması hedef-
leniyor. 
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü’nün yürüttüğü 
bu çalışmalar, yaşlı birey-
lerin ev kazalarından ko-
runması için atılan önemli 
bir adım olarak dikkat çe-
kiyor.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
yaşlılarda düşme ve kazaların 

önlenmesi için hayati uyarılar!

 İzmir mer-
kezli iki ilde düzenle-
nen FETÖ'ye yönelik 
düzenlenen operas-
yonda 12 şüpheli gö-
zaltına alındı.
 Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafın-

dan yürütülen soruş-
turma kapsamında ör-
gütün kriptolu haber-
leşme programı "By-
Lock" kullanıcısı ol-
duğu belirlenen, hak-
larında örgüt üyesi ol-
dukları yönünde 

beyan bulunan, ya-
zışmaların içeriklerin-
de isimleri geçen, 
Bank Asya artan ve 
şüpheli işlem bilgileri 
tespit edilen, tepe yö-
netici irtibat kaydı bu-
lunan, KHK ile kapa-

tılan kurumlarda SGK 
kayıtları bulunan 14 
şüpheliye yönelik ya-
kalama kararı alındı.
 İzmir Emni-
yet Müdürlüğü Terör-
le Mücadele Şube Mü-
dürlüğü koordinasyo-
nunda kent merkezi 
ile Bergama ve Tor-
balı ilçeleri ve Rize'de 
eş zamanlı düzenle-
nen operasyonlarda 
12 şüpheli gözaltına 
alındı.
 Polis, 2 şüp-
helinin yakalanması-
na yönelik çalışmala-
rını sürdürüyor.​​​​​​
(AA)

İzmir merkezli FETÖ operasyonunda 
12 kişi gözaltına alındı
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oynadığı 4 eşleşme-
de sarı-lacivertlilerin 
üstünlüğü bulunu-
yor.
 Rakibiyle ilk 
olarak 2009-10 se-
zonunda da UEFA Av-
rupa Ligi'nde grup 
aşamasında karşı 
karşıya gelen Fener-
bahçe, evinde 2-1 
mağlup olduğu raki-
bini deplasmanda 1-
0 ile geçmişti.
 İki ekip geç-
tiğimiz sezon ise 
UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi play-off tu-
runda karşı karşıya 
gelmişti. 
 Fenerbahçe, 
rakibini evinde 5-1, 
deplasmanda ise 1-0 
ile mağlup etmeyi 
başarmıştı.
 5 isim kad-
roda yer almıyor
 Fenerbah-

çe'nin UEFA'ya ver-
diği kadroda 5 isim 
yer almıyor.
 Yeni trans-
ferlerden Levent Mer-
can, Oğuz Aydın ve 
Filip Kostic'in yanı 
sıra Bartuğ Elmaz ve 
Ryan Kent, Avrupa 
müsabakalarında 
forma giyemeyecek.
 UEFA kadro-
su
Fenerbahçe'nin 
UEFA Avrupa Ligi 
kadrosu şu şekilde:
 Dominik Li-
vakovic, İrfan Can 
Eğribayat, Ertuğrul 
Çetin, Samet Akay-
dın, Çağlar Söyüncü, 
Alexander Djiku, 
Rodrigo Becao, 
Bright Osayi-
Samuel, Mert Mül-
dür, Jayden Ooster-
wolde, İsmail Yük-
sek, Mert Hakan Yan-
daş, Fred Rodrigues, 

İrfan Can Kahveci, 
Sofyan Amrabat, Se-
bastian Szymanski, 
Dusan Tadic, Allan 
Saint-Maximin, Cen-
giz Ünder, Cenk 
Tosun, Youssef En-
Nesyri ve Edin 
Dzeko.
 Fenerbah-
çe, Avrupa'da 
276. kez sahne 
alacak
 UEFA Avru-
pa Ligi'nin ikinci haf-
tasında yarın deplas-
manda Hollanda'nın 
Twente ekibiyle kar-
şılaşacak Fenerbah-
çe, Avrupa kupala-
rındaki 276. karşılaş-
masına çıkacak.
 Sarı-
lacivertli takım, Av-
rupa kupalarında bu-
güne dek oynadığı 
275 müsabakada 
110 galibiyet ve 109 
mağlubiyet yaşar-

ken, 56 maçta saha-
dan beraberlikle ay-
rıldı.
 Fenerbahçe, 
Avrupa kupalarında 
rakip fileleri 376 kez 
havalandırırken, ka-
lesinde 392 gol 
gördü.
 UEFA Av-
rupa Ligi'nde 138. 
sınav
 Fenerbahçe, 
2009-2010 sezonu-
na dek UEFA Kupası 
ismiyle oynanan 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde 137 karşı-
laşmada boy göster-
di.
 Sarı-
lacivertli ekip, bu mü-
sabakalarda 61 gali-
biyet elde ederken, 
rakiplerine 43 kez 
kaybetti. 
 33 müsaba-
ka ise beraberlikle 
sonuçlandı. 

 Fenerbahçe 
193 kez gol sevinci 
yaşarken, kalesinde-
ki 172 gole engel ola-
madı.

 Bu kulvar-
da 69. deplasman
 Fenerbahçe, 
Twente karşılaşma-
sıyla UEFA Avrupa 
Ligi'nde 69. kez dep-
lasman maçına çıka-
cak.
 Söz konusu 
kulvarda daha önce 
68 deplasman maçı 
oynayan sarı-
lacivertliler, 23 gali-
biyet, 16 beraberlik 
ve 29 yenilgi yaşadı.
 Rakip saha-
da çıktığı 68 maçta 
79 gol atan Fener-
bahçe, rakiplerinin 
103 golüne ise engel 
olamadı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Merkez Kütüphane-
sinde Türk Tarih Ku-
rumu (TTK) tarafın-
dan oluşturulan 
“Türk Tarih Kurumu 
Yüzüncü Yıl Kitaplı-
ğı” 27 Eylül 2024 ta-
rihinde düzenlenen 
bir törenle açıldı. 
 Açılışa, Üni-
versite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, TTK 
Başkanı Prof. Dr. 
Yüksel Özgen, Rek-
tör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Güneş ve 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Kütüp-
hane ve Doküman-
tasyon Daire Başka-
nı Dilber Sarıkaya ile 
akademik ve idari 
personel katıldı.
 Açılış töreni 
öncesinde, TTK Baş-
kanı Prof. Dr. Yüksel 

Özgen, Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ile rektörlük 
makamında bir 
araya gelerek iki 
kurum arasında ger-
çekleştirilecek iş bir-
liği projelerini de-
ğerlendirdi. 
 Görüşmenin 
ardından, Merkez Kü-
tüphanede kitaplığın 
açılış töreni gerçek-
leştirildi.
 Törenin açı-
lış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üniver-
site kütüphanesinde 
böyle bir kitaplığın 
açılmasının kendile-
rini memnun ettiğini 
belirterek, TTK Baş-
kanı Özgen’e teşek-
kür etti. 
 Karahocagil, 
tam teşekküllü bir 
kütüphanenin aka-
demisyen ve öğren-

cilerin akademik ba-
şarısına katkı sağla-
yacağını vurguladı.
 TTK Başkanı 
Prof. Dr. Yüksel 
Özgen de Türk Tarih 
Kurumunun Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Türk milleti-
ne armağanı oldu-
ğunu ifade ederek, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nde açı-
lan Yüzüncü Yıl Ki-
taplığının ülke gene-
linde açılan 17. ki-
taplık olduğunu be-
lirtti. 
 Kurumun 
bin 300 kitap gön-

derdiğini ve zaman 
içinde daha fazla 
eserle bu kitaplığın 
zenginleştirileceğini 
söyledi.
 Törenin ar-
dından protokol üye-
leri kütüphaneyi 
gezdi ve Fütüvvet 
Salonunda bir süre 
sohbet ettiler.
 Türk Tarih 
Kurumu Yüzüncü Yıl 
Kitaplığı, üniversite-
deki öğrenciler ve 
akademisyenler için 
önemli bir kaynak 
olarak hizmet ve-
recek.
(FİLİZ ÖZ)

 VII. Ulusla-
rarası Ahilik Sem-
pozyumu'na katıl-
mak üzere Kırşehir'e 

gelen Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, sempozyu-
mun açılışı sonrası 

Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ve 
Kırşehir İl Müftüsü 
Mustafa Tekin ile bir-
likte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil'i ziyaret etti.
Rektör Karahocagil, 
ziyarette üniversite-
nin akademik ve bi-
limsel çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. 
 Özellikle üni-
versitenin Kırşehir’e 
katma değer sağla-
yacak Ar-Ge projele-
rinin önemine dikkat 
çeken Karahocagil, 
üniversitenin Ahilik 
hareketine dayalı ka-
lite çalışmalarında 
da büyük ilerlemeler 
kaydettiğini belirtti. 

 “Ahiliğin 
izinde mükemmele 
yolculuk” mottosuyla 
yürüttükleri bu çalış-
maların insanlığa 
fayda sağlayacağına 
inandığını ifade 
eden Karahocagil, 
üniversitenin Ahilik 
değerlerine dayana-
rak kalite süreçlerin-
de önemli başarılar 
elde ettiğini vurgula-
dı.
 Rektör Kara-
hocagil, Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek ve Kır-
şehir İl Müftüsü Mus-
tafa Tekin’e üniversi-
teyi ziyaret ettikleri 
için teşekkür etti.
 Görüşmenin 

ardından Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Vali Murat Sefa De-
miryürek, İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, Rek-
tör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Genel Sekreter 
Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin İlter ile birlikte 
Üniversite Camisini 
gezdi.
 Ziyaret, Ahi-
lik değerlerine veri-
len önemi pekiştirir-
ken, üniversitenin 
Kırşehir’deki akade-
mik ve toplumsal ge-
lişime katkılarının da 
altını çizdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

8'den Devam
olmadı ama 2025 
benim senem ola-
cak." 
 Yüksek-
yayla: "20 saniye-
de rakibini nakavt 
etti”
 Milli sporcu-
nun antrenörü Meh-
met Yüksekyayla, 
Eda'nın ilk defa 
Dünya Şampiyona-
sı'na katılmasına rağ-

men önemli bir ba-
şarıya imza attığını 
söyledi.
 Eda'nın bu 
zamana kadar en 
hızlı nakavt süresini 
gerçekleştirdiğini an-
latan Yüksekyayla, 
şunları kaydetti:
 "Eda, iyi bir 
çalışma sonucunda 
Türkiye şampiyonu 
oldu. 
 Sonrasında 

milli takıma girmeye 
hak kazandı. 
 Tayland'a ilk 
kez gidiyorduk ve 
sporcumuz ilk kez 
Dünya Şampiyona-
sı'na katılıyordu. 
 Buna rağ-
men maçlar başladı-
ğında çok güzel de-
receler elde edeceği-
mize inanıyorduk. 
 20 saniyede 
rakibini nakavt etti. 

 Mükemmel 
bir sonuç aldı. 
 Turnuvanın 
en kısa sürede na-
kavtına imza attı. 

 Daha sonra-
ki rakiplerimizde 
daha iyilerin çıkaca-
ğını biliyorduk.  
 Buna rağ-
men finale kadar 
ulaştık.”
 (AA)

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş Rektör

 Karahocagil ile bir araya geldi

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nde Türk Tarih

 Kurumu Yüzüncü Yıl Kitaplığı açıldı

Muaythaide gençler dünya ikincisi
 olan Eda'nın hedefi şampiyonluk

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nde 
bugün Twente deplasmanında
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 Kırşehir Lisesi'nin bahçesine 

yapımı tamamlanan spor sahası, dü-

zenlenen törenle hizmete açıldı. 

 Açılışta, AK Parti Kırşehir Mil-

letvekili Necmettin Erkan, öğrenci-

lerle bir araya gelerek projeyle ilgili 

açıklamalarda bulundu. 

 Milletvekili Erkan, geçtiğimiz 

aylarda Kırşehir Lisesi'ne yaptığı zi-

yarette öğrencilere verdiği spor sa-

hası sözünü yerine getirmenin mut-

luluğunu yaşadıklarını belirtti.

 Erkan, konuşmasında şu ifa-

deleri kullandı: "Geçtiğimiz aylardaki 

ziyaretimizde, gençlerimize okul bah-

çesine spor sahası yapılacağına dair 

bir söz vermiştik. 

 Bugün, bu sözümüzü tuta-

rak öğrencilerimize voleybol ve bas-

ketbol oynayabilecekleri modern bir 

alan kazandırmanın gururunu yaşı-

yoruz. 

 Bu tür projelerle gençlerimi-

zin fiziksel ve sosyal gelişimlerine 

katkı sağlamayı hedefliyoruz."

 Törene katılan öğrenciler ve 

öğretmenler, spor sahasının eğitim 

hayatlarına olumlu bir katkı sağlaya-

cağını ifade ederken, Milletvekili 

Erkan, Kırşehir’in eğitimine yapılan 

yatırımların artarak devam edeceği-

ni vurguladı. 

 Spor sahasının, gençlerin 

sportif faaliyetlerle daha aktif bir şe-

kilde ilgilenmelerine imkân sağlaya-

cağı ve okulda sağlıklı yaşamın teş-

vik edilmesine büyük bir adım oldu-

ğu belirtildi.

 Spor sahasının açılışı, Kırşe-

hir Lisesi'nde büyük bir coşku ile kut-

landı. 

 Öğrenciler ve öğretmenler, 

sahayı hemen kullanarak spor yap-

maya başladılar. (SEVGİ ER)

 Kırşehir'de, "Genç Ahiler Kırşehir’de 

Buluşuyor" etkinlikleri kapsamında anlamlı 

bir fidan dikimi programı gerçekleştirildi. 

 İl genelinden ve ilçelerden gelen 

genç Ahiler, beraberlerinde getirdikleri top-

raklarla Yurtlar Sokağı'nda belirlenen alana 

fidan dikti. 

 Bu etkinlik, doğaya katkı sağlamak 

ve gençler arasında çevre bilincini artırmak 

amacıyla düzenlendi.

 Programa Kırşehir Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Numan Nafiz Şahin de katıldı. 

 Şahin, gençlerle birlikte fidanları 

toprakla buluşturarak etkinliğe destek 

verdi. 

 Gençlerin doğaya duyarlılığına dik-

kat çeken Şahin, “Ahilik kültürü, sadece ti-

carette değil, toplumsal yaşamda da önemli 

değerleri barındırıyor. 

 Bugün burada yaptığımız fidan diki-

miyle bu değerlere bir yenisini daha ekliyo-

ruz” dedi.

 Gençlerin doğayla buluşması ve 

çevreye olan katkılarına vurgu yapan etkin-

likte, katılımcılara Ahilik kültürünün önemi 

hakkında da bilgilendirme yapıldı. 

 Kırşehir, Ahilik kültürünü yaşatmaya 

yönelik bu tür etkinliklerle, hem gençlerin 

gelişimine katkı sağlıyor hem de toplumsal 

dayanışmayı pekiştiriyor.

 (HATİCE SÜRMELİ)

 Yaklaşık 7 yıl 
önce muaythaiye 
başlayan Eda, Antal-
ya'da düzenlenen 
Bekir Özer Türkiye 
Muaythai Şampiyo-
nası'na katılarak Tür-
kiye şampiyonluğu 
elde etti.
 Ardından 

ağustos ayında Tay-
land'da Gençler 
Dünya Muaythai 
Şampiyonası'na git-
meye hak kazanan 
milli sporcu, burada 
42 kiloda dünya ikin-
ciliğine ulaştı.
 Organizas-
yonun ardından 

memleketine dönen 
Eda, dünya şampi-
yonluğu hedefi için 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.
 "İnşallah 
hayalimi gerçek-
leştireceğim”
 Eda Erçin, 
Tayland'da düzenle-

nen şampiyonaya 
çok iyi hazırlandığını 
söyledi.
 İlk kez 
Dünya Şampiyona-
sı'na katıldığını anla-
tan Eda, "Dünya 
Şampiyonası'na git-
meden önce çok 
yoğun bir şekilde ant-
renmanlarımız 
devam ediyordu. 
 6 gün ant-
renman yapıyorduk. 
 Haftanın 3 
günü ağırlık çalışır-
dım. 
 Geri kalan 
günlerde kondisyon 
ve teknik çalışırdık." 
dedi.
 Eda, şampi-
yonada rakiplerini ye-
nerek finale kadar 
çıktığını belirterek, 
şöyle konuştu:
 "Hindistanlı 

rakibimi nakavt ede-
rek yarı finale çıktım. 
Yarı final maçımda Fi-
lipinli rakibimi 3-0 ye-
nerek finale çıktım. 
 Bayrağımızı 
en iyi şekilde ikincilik 
kürsüsünde dalga-
landırdığımı düşünü-
yorum.
  Çünkü ilk 
dünya şampiyonam 
ve çok heyecanlıy-
dım. 
 Maça gider-
ken bile heyecandan 
elim kolum titriyor-
du. 
 Kendime gü-
veniyorum. 
 Bir sonraki 
hedefim dünya şam-
piyonu olmak. 
 İnşallah ha-
yalimi gerçekleştire-
ceğim. 
 Bu yıl 

 Fenerbahçe, 
UEFA Avrupa Ligi'nin 
2. haftasında yarın 
deplasmanda Hollan-
da'nın Twente takı-
mıyla karşılaşacak.
 Twente 
Stadı'nda oynanacak 
ve TSİ 22.00'de baş-
layacak müsabakayı 
İngiliz hakem Chris 
Kavanagh yöne-
tecek. 

 Kavanagh'ın 
yardımcılıklarını aynı 
ülkeden Lee Betts ile 
James Mainwaring 
yapacak. Müsabaka-
nın dördüncü hakemi 
Sam Barrott olacak.
 UEFA Avrupa 
Ligi'nin ilk haftasında 
sahasında Belçika'nın 
Union Saint-Gilloise 
takımını 2-1 ile 
geçen Fenerbahçe, 

ligde de Antalyaspor 
deplasmanından 2-
0'lık galibiyetle ayrıl-
mıştı.
 Sarı-lacivertli 
ekip, Twente deplas-
manından galibiyetle 
ayrılarak bu kulvar-
daki iddiasını ortaya 
koymayı hedefliyor.
 Ev sahibi 
ekip ise UEFA Avrupa 
Ligi'nin ilk haftasında 

deplasmanda İngiliz 
ekibi Manchester Uni-
ted ile 1-1 berabere 
kalmıştı.
 Fenerbah-
çe'de 2 eksik
 Fenerbahçe, 
Twente karşısında 2 
oyuncusundan yarar-
lanamayacak.
 Sarı-
lacivertlilerde Union 
Saint-Gilloise karşı-
sında kırmızı kart gö-
rerek cezalı duruma 
düşen Bright Osayi-
Samuel ile sakatlığı 
bulunan Çağlar Sö-
yüncü müsabakada 
forma giyemeyecek.
 Aralarındaki 
5. resmi maç
 Fenerbahçe, 
Twente ile 5. resmi 
maçına çıkacak.
 İki takımın 
daha önce 7'de 7'de

Kırşehir Lisesi'nde spor
 sahası açılışı gerçekleşti

Genç Ahiler Kırşehir’de fidan 
dikimi programında buluştu

Muaythaide gençler dünya ikincisi
 olan Eda'nın hedefi şampiyonluk

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nde 
bugün Twente deplasmanında
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